
Organigrama Cobranza 

Oscar Jacobo Moscosa
Ejecutivo de Cobranzas Tradicional
jacobo.moscosa@grupobituaj.com.mx
Ext: 2435

Rosalba Flores
Gerente de Administración y Finanzas
rosalba.flores@grupobituaj.com.mx
Ext: 2400

Linda Gallardo 
Ejecutivo de Cobranzas Franquicias
Franquiciaslinda.gallardo@grupobituaj.com.mx

Ext: 2450

Ana Laura Martínez
Ejecutivo de Cobranzas 
ana.martinez@grupobituaj.com.mx
Ext: 1509

Isela Epitacio 
Ejecutivo de Cobranzas 
Tradicionalisela.epitacio@grupobituaj.com.mx

Ext: 2432

Ángel Raúl Franco 
Ejecutivo de Cobranzas Promotorías
angel.franco@grupobituaj.com.mx
Ext: 2441

Alejandra Bautista
Ejecutivo de Cobranzas Promotorías
alejandra.bautista@grupobituaj.com.mx
Ext: 2444

Bruno Madrigal 
Ejecutivo de Cobranzas Promotorías
bruno.madrigal@grupobituaj.com.mx
Ext: 2442

Daniel Pérez
Ejecutivo de Cobranzas Promotorías
daniel.perez@grupobituaj.com.mx
Ext: 2443

Severo Ricardo Tinoco
Ejecutivo de Cobranzas Franquicias

ricardo.tinoco@grupobituaj.com.mx
Ext: 2452

Ana Gabriela Guadarrama
Ejecutivo de Cobranzas Tradicional
gabriela.guadarrama@grupobituaj.com.mx

Ext: 2434

Claudia Guadalupe Salazar
Atómica
claudia.salazar@grupobituaj.com.mx
Ext: 3101

Luis Miguel Espinosa 
Ejecutivo de Cobranzas Franquicias
luis.espinosa@grupobituaj.com.mx
Ext: 2453

Diana Karen Orduña 
Ejecutivo de Cobranzas Tradicional
karen.orduna@grupobituaj.com.mx
Ext: 2433

Dennis Becerra
Líder de Cobranza
dennis.becerra@grupobituaj.com.mx
Ext: 2430
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